ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    от 1 августа 2013 года № 960

О подготовке документации

по планировке территории

В целях развития индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования города Пугачева, в соответствии с Генеральным планом муниципального образования города Пугачева Саратовской области, утвержденным решением Совета муниципального образования  города  Пугачева  Саратовской  области от 26 декабря 2012 года № 65, руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Пугачевского муниципального района, администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Начать разработку проекта планировки и застройки территории малоэтажного жилищного строительства на незастроенном земельном участке общей площадью 27,5 га, расположенном в северо-западной части г.Пугачева в районе жилых домов 201,203 по ул.Ермощенко.

2.Поручить разработку проекта планировки отделу строительства и архитектуры администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области.

3.Разработку   проекта   планировки  и  застройки  осуществить в срок до 1 октября 2013 года.

4.Опубликовать настоящее постановление, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в сети Интернет.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального района                                                                    С.А.Сидоров